INDICAÇÃO Nº 352/2023

                                                                                   Divinópolis, 6 de Fevereiro de 2023

Exmo. Sr.
Eduardo Print Junior
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência,
depois de ouvido o soberano plenário, que seja encaminhada ao Sr Prefeito Municipal Gleidson
Gontijo de Azevedo para que seja estudado junto ao órgão competente a possibilidade de:
Limpeza da Rua Marechal Hermes – Halim Souki

                                                           JUSTIFICATIVA

Atendendo aos pedidos dos moradores da região, solicitamos que seja feito um estudo para
viabilizar a  limpeza da rua em toda a sua extensão. No local a vegetação tem tomado conta da via,
principalmente nas proximidades do nº 240, onde recentemente foi encontrado vários animais
peçonhentos. Pedimos que seja colocado no cronograma de execução com a maior rapidez possível,
devido o estado crítico que se encontra tal local.
                       Nestes termos peço o deferimento.

      HILTON DE AGUIAR
            Vereador - MDB

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br

		2023-02-06T12:32:53-0300
	Brasil
	HILTON DE AGUIAR
	Assinador Serpro